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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71912018R

2. Data e Regjistrimit 12/07/2017
3. Emri i Subjektit FORTIS BETON CO.
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/07/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/07/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Vaqarr VAQARR Rruga Leke Zaharia, Ambienti me 
nr. Pasurie 346/15, 346/28, 346/30, 346/32, ZK.3321, Sharre 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhime tregtim me shumice e pakice te materialeve te 

ndertimit, inerte, parafabrikate, gure dhe transportin e tyre. 
Prodhim dhe tregtim betoni me shumice dhe pakice, 
transportin dhe hedhjen e tij ne objekte. Zbatim i punimeve 
te ndertimit ne kategorite. Punime dheu, murature, beton e 
betonarme, shtrim me pllaka, punime, shembje, sistemime, 
tarracime etj. Ndertime civile, industriale, turistike, deri dhe 
mbi dy kate, kompletimin me instalimet e nevojshme per to. 
Ndertim, rruge, ujesjellesa dhe kanalizime. Ndertim 
gazesjellesa, vajsjellesa, etj. Ndertim sillosa, kulla uje, 
betonarme, dhe metalike. Punime restaurim, godina civile, 
veshje fasada etj. Mirembajtje dhe zhvillim dekori ne 
mjedise urbane Punime me siperfaqet e gjelberta, parqe pyje 
etj. Prodhime materiale, inerte, mermer, elemente 
parafabrikate, te paranderura dhe armocemnti. Prodhime 
druri, metalike plastike e kallepe. Punim i fasadave te 2 
objekteve si restaurime dhe lyerje me boje. Import dhe 
eksportimi i te gjithe mallrave dhe materialeve. Grumbullimi 
dhe perpunimi i te gjithe produkteve bujqesore dhe 
blegtorale. Pike servisi per automjete (lavazho, gomisteri, 
granatim, riparime etj. Tregtim pjese kembimi per automjete. 
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Tregtim i materialeve te ndertimit. Hapje e bar-bufeve e 
restoranteve. Prodhim i bukes dhe embelsirave. Tregtim i 
gjithe mallrave ushqimore, industriale, hidrosanitare etj. 
Transport i mallrave si brenda dhejashte vendit. Cdo 
veprimtari tjeter te lidhur dhe ne perputhje me objektin si me 
siper.Transport mallrash per nevojat e veta dhe per te trete.
Genc Shima10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/10/2023                Deri: 10/10/2024

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

1.Kufizimi i z.Genc Shima në detyrën e administratorit të 
shoqërinë “Fortis Beton Co shpk.” Gjatë ushtrimit të 
aktivitetit të tij Z.Genc Shima nuk ka të drejtë të kryejë asnjë 
veprim banka, përfshirë por pa u kufizuar vetëm në, tërheqje 
cash të fondeve të çfarëdo lloj valute dhe shume në llogaritë 
bankare të shoqërisë të çelura pranë bankave të ndryshme, 
udhërimin e çfarëdo lloj transaksioni bankar për lëvizjen e 
fondeve të shoqërisë në drejtim të palëve të treta si dhe cdo 
veprim tjetër bankar që nuk përcaktohet shprehimisht në këtë 
paragraf. Caktimi e Z.Ardit Sota me detyrë ekonomist, në 
shoqërinë “Fortis Beton Co shpk.”, të kryejë veprimet 
financiare në emër të kësaj shoqërie. Tërheqje cash të 
fondeve të cfarëdo lloj valute dhe shumë në llogaritë bankare 
të shoqërisë të çelura pranë bankave të ndryshme, udhërimin 
e çfarëdo lloj tranksioni bankar për lëvisjen e fondeve të 
shoqërisë në drejtim të palëve të treta si dhe çdo veprimi  
tjetër bankar që nuk përcaktohet shprehimisht në këtë 
paragraf. 

12. Ortakët OrestSota
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: FORTIS BETON CO.
E-Mail: fortisbetonco@gmail.com  
Telefon: 0698081374  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FE9F79B-3BD3-430F-97CE-1276D4E077FF


3

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-372875-07-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

21/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-677541-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit  te shoqerise date 
20.02.2018, per hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         SHARRE;         
Siperfaqe me 2500 m2.Kadastrale 3321, me Nr.Pasurie 346/28, ne faqen 86, vol.11, me 
Nr.Pasurie 346/30, ne faqen 96, vol.11, me Nr.Pasurie 346/15, ne faqen 77, vol.11, me 
Nr.Pasurie 346/28, ne faqen 98, vol.11;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-737069-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses, date 11.04.2018 per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Zona 
Industriale , Lagjia Kushtrimi, Ish Magazinat e Perpunimit te Ullirit.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-815636-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës së Administratorit të Shoqërisë, datë 
08.06.2018, ku është kërkuar: Hapja e 7 (shtatë) adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6621F5CE-962E-4B41-9C7F-5220D15580A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCB5DA49-1F50-4E32-AA45-0911752C1A62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF5D3882-D249-4B0A-BC26-E76435582225
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF5D3882-D249-4B0A-BC26-E76435582225
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FED25226-0569-406E-896D-F38970E3127A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0BF4A8A-7BF3-46B1-99CB-255AB2103E54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A154665-E179-45ED-8981-7F8C9D9CA1EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9706FC70-8D66-4F55-BEBA-842291682045
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9706FC70-8D66-4F55-BEBA-842291682045
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Man ATV me targe AA 546 TR;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mercedes Benz ATV me targe AA 534 TL;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Man  APV me targe AA 532 TL;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mercedes Benz ATV me targe AA 531 TL;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Man ATV me targe AA 543 TR;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Fiat Iveco ATV me targe AA 871 TX;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Fiat Iveko ATV me targe AA 870 TX;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

10/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-920539-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit te Asamblese dt. 28.08.2018, ku vendosi 
: Ndryshimin e adreses kryesore, ndryshimin e Administratorit , mbylljen e adreses 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Rruga Leke Zaharia, Ambienti me nr. Pasurie 346/15, 346/28, 346/30, 346/32, 
ZK.3321, Sharre;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         SHARRE;         
Siperfaqe me 2500 m2.Kadastrale 3321, me Nr.Pasurie 346/28, ne faqen 86, vol.11, me 
Nr.Pasurie 346/30, ne faqen 96, vol.11, me Nr.Pasurie 346/15, ne faqen 77, vol.11, me 
Nr.Pasurie 346/28, ne faqen 98, vol.11;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr 7, Rruga Irfan Tomini, Pallati Bjorn, Kati 2;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Everest Demiri")                      Nga data 
"28/08/2018             Ne daten "28/08/2023
eshte larguar administratori:            ("Arjan Haxhiu")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CE19745-A505-4D93-92B3-7AA2A993EA30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CE19745-A505-4D93-92B3-7AA2A993EA30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2064BA1-3E0D-4A22-A52E-8893857E0E81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6955A9B7-D6C4-45E8-8F40-DD2916DB27C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2672C298-52D6-4EBD-8180-2428F3A85DC1
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-929709-09-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Bilanci Kontabël

13/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-026650-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 30.11.2018, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i administratorit te shoqerise.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("fortisbeton@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ermir Alija")                      Nga data "30/11/2018             
Ne daten "30/11/2023
eshte larguar administratori:            ("Everest Demiri")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

22/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-072575-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 21.01.2019, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Fshati 
Berzane, Kantier Ndertimi, Zona Kadastrale 1168, Nr Pasurie 591;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B89D8397-A2B9-454A-BA8B-333A16DF7D51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B89D8397-A2B9-454A-BA8B-333A16DF7D51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92A6C87D-5751-46C6-A2C2-D7E74F722C10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE2F0E9A-2650-423C-B55E-613A6481B9CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C45A5BC-6CEF-49E4-A2F2-77BF171AE8E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C3CE343-03BA-434F-A0D8-8A6F8CEB01AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49CD095F-930C-4004-9C89-8CB8BE6F9ABC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18DC1FBB-1410-4155-A483-F5F04DF7892B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61FD2332-D030-4C3F-A41D-54A911FECC88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C9D91E2-DB7C-4FA4-B37A-AAEDB916A4A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C9D91E2-DB7C-4FA4-B37A-AAEDB916A4A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B78E029B-8B2B-4881-9DD8-C6A3E31D73A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7727BDD9-0A28-4122-92B6-54B31E118E76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7727BDD9-0A28-4122-92B6-54B31E118E76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7484391E-D562-4709-B964-82661AEBEA0F
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Dokumenti i autorizimit

30/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-288602-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare  2018

Lista e Dokumenteve:
Vendimi destinimit te fitimit Fortis.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Fortis 2018.xlsx
SETI PF FORTIS BETON 2018.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres Fortis 
2018.xlsx

23/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-554182-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrave financiare per  vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
VENDIM I ASAMBLESE SE ORTAKUT 2019.pdf
SHENIMET SHPJEGUESE 1.pdf
PASQYRA E PERFORMANCES FINANCIARE.xlsx
PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR.xlsx

19/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-605610-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 1.10.2020 per mbyllje adresash 
dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mercedes Benz ATV me targe AA 534 TL;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Zona 
Industriale , Lagjia Kushtrimi, Ish Magazinat e Perpunimit te Ullirit.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mercedes Benz ATV me targe AA 531 TL;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Man 
ATV me targe AA 543 TR;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Fiat 
Iveko ATV me targe AA 870 TX;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Man 
ATV me targe AA 546 TR;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Man  
APV me targe AA 532 TL;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Fiat 
Iveco ATV me targe AA 871 TX;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD811EB8-60F1-44E3-A395-C024A8028F1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10D20508-3D7C-4BD3-BB8F-A4EC050BDBEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BDA7295-9B25-4AC7-BFCF-8FB7C0593D6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86EE486C-403D-4A93-BD1A-755F14DE13DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90C77800-CD59-4533-B3F9-6A847E068BD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90C77800-CD59-4533-B3F9-6A847E068BD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13EB7ACC-4944-4497-AEBB-6B90B7394031
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B79FE4CB-679F-4E46-9164-AB4166D76FBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D879CEA-3ACB-4433-8977-EE0F8FC4BF92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B70C9A12-106F-4170-89E6-20498AE16FF4
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eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Fshati 
Berzane, Kantier Ndertimi, Zona Kadastrale 1168, Nr Pasurie 591;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-669124-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim objekti te aktivitetit te shoqerise. 
Objekti ishte            ("Prodhime tregtim me shumice e pakice te materialeve te ndertimit, 
inerte, parafabrikate, gure dhe transportin e tyre. Prodhim dhe tregtim betoni me shumice 
dhe pakice, transportin dhe hedhjen e tij ne objekte. Zbatim i punimeve te ndertimit ne 
kategorite. Punime dheu, murature, beton e betonarme, shtrim me pllaka, punime, 
shembje, sistemime, tarracime etj. Ndertime civile, industriale, turistike, deri dhe mbi dy 
kate, kompletimin me instalimet e nevojshme per to. Ndertim, rruge, ujesjellesa dhe 
kanalizime. Ndertim gazesjellesa, vaj-sjellesa, etj. Ndertim sillosa, kulla uje, betonarme, 
dhe metalike. Punime restaurim, godina civile, veshje fasada etj. Mirembajtje dhe zhvillim 
dekori ne mjedise urbane Punime me siperfaqet e gjelberta, parqe pyje etj. Prodhime 
materiale, inerte, mermer, elemente parafabrikate, te paranderura dhe armocemnti. 
Prodhime druri, metalike plastike e kallepe. Punim i fasadave te objekteve si restaurime 
dhe lyerje me boje. Import dhe eksportimi i te gjithe mallrave dhe materialeve. 
Grumbullimi dhe perpunimi i te gjithe produkteve bujqesore dhe blegtorale. Pike servisi 
per automjete (lavazho, gomisteri, granatim, riparime etj. Tregtim pjese kembimi per 
automjete. Tregtim i materialeve te ndertimit. Hapje e bar-bufeve e restoranteve. Prodhim 
i bukes dhe embelsirave. Tregtim i gjithe mallrave ushqimore, industriale, hidrosanitare 
etj. Transport i mallrave si brenda dhejashte vendit. Cdo veprimtari tjeter te lidhur dhe ne 
perputhje me objektin si me siper.")          u be            ("Prodhime tregtim me shumice e 
pakice te materialeve te ndertimit, inerte, parafabrikate, gure dhe transportin e tyre. 
Prodhim dhe tregtim betoni me shumice dhe pakice, transportin dhe hedhjen e tij ne 
objekte. Zbatim i punimeve te ndertimit ne kategorite. Punime dheu, murature, beton 
e betonarme, shtrim me pllaka, punime, shembje, sistemime, tarracime etj. Ndertime 
civile, industriale, turistike, deri dhe mbi dy kate, kompletimin me instalimet e 
nevojshme per to. Ndertim, rruge, ujesjellesa dhe kanalizime. Ndertim gazesjellesa, 
vajsjellesa, etj. Ndertim sillosa, kulla uje, betonarme, dhe metalike. Punime 
restaurim, godina civile, veshje fasada etj. Mirembajtje dhe zhvillim dekori ne 
mjedise urbane Punime me siperfaqet e gjelberta, parqe pyje etj. Prodhime 
materiale, inerte, mermer, elemente parafabrikate, te paranderura dhe armocemnti. 
Prodhime druri, metalike plastike e kallepe. Punim i fasadave te 2 objekteve si 
restaurime dhe lyerje me boje. Import dhe eksportimi i te gjithe mallrave dhe 
materialeve. Grumbullimi dhe perpunimi i te gjithe produkteve bujqesore dhe 
blegtorale. Pike servisi per automjete (lavazho, gomisteri, granatim, riparime etj. 
Tregtim pjese kembimi per automjete. Tregtim i materialeve te ndertimit. Hapje e 
bar-bufeve e restoranteve. Prodhim i bukes dhe embelsirave. Tregtim i gjithe 
mallrave ushqimore, industriale, hidrosanitare etj. Transport i mallrave si brenda 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38A3C7E7-D72F-439D-A70A-2151DCA83E2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEF04822-2774-4B20-B264-534B1687FAA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEF04822-2774-4B20-B264-534B1687FAA6
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dhejashte vendit. Cdo veprimtari tjeter te lidhur dhe ne perputhje me objektin si me 
siper.Transport mallrash per nevojat e veta dhe per te trete.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-673406-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 04.03.2021, ku eshte vendosur, 
caktimi i ekspertit kontabel te regjistruar,  znj. Lumturi Velaj, per auditimin ligjor te 
pasqyrave financiare te shoqerise per vitin ushtrimor 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-754854-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2020

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar FORTIS 2020.xlsx
Pasqyra e performances FORTIS 2020.xlsx
VENDIMI I ORTAKUT 2021.pdf
SHENIMET SHPJEGUESE.pdf

15/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-877041-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 15.02.2022 për emërimin e 
ekspertit kontabël “Lumturi Velaj” për auditimin e pasqyrave të vitit  2021.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-885260-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhërit të Përmbaruesit  Gjyqësor  Privat  Altin 
Vako, me Nr.275 Prot., Nr.1755 Dosje, datë 25.03.2022 ku është urdhëruar:  “Vendosja  e 
mases se sekuestros conservative mbi te  gjitha aksionet e zoteruara nga shoqeria FORTIS 
BETON CO.  sh.p.k me NIPT- L71912018R.  

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFDBCC3E-69B0-4B4A-AC0C-4900707BB838
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AC5FF0F-A49D-4B00-B109-C49F3D3E718D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AC5FF0F-A49D-4B00-B109-C49F3D3E718D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A11961F3-43F5-49FF-9FE9-3FF7C6ADDC21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A7441E4-05A7-4631-BED0-7ECABA990DDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A7441E4-05A7-4631-BED0-7ECABA990DDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DF47DE5-C8D8-4A93-812F-9CE06C2A685F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1FB4026-E471-4420-8494-6BAE775BF078
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FFC85F2-2E26-4EAC-BF12-0FD2D78EA911
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD571AA2-0E67-4E11-86A5-A63E1C5EF926
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3303D40F-8D23-4ABF-8490-6B6DB11963C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=671F87DF-549E-433D-A57F-7FF380C4C42B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=671F87DF-549E-433D-A57F-7FF380C4C42B
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

05/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-888399-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit pushimin e ekzekutimit Nr.309 Prot., 
Nr. 1755 Dosje., datë 31.03.2022, protokolluar nga QKB me nr.8853,Prot., date 
01.04.2022 "Per Heqjen e Sekuestros Konservative”, lëshuar nga Dhoma Kombetare e 
Permbaruesve Gjyqesor Privat, Permbarues Gjyqesore “Altin Vako”, drejtuar QKB-se, ku 
është urdhëruar:  C’bllokimin e aksioneve apo kredive te Shoqerise “FORTIS BETON 
CO.” SHPK  me Nipt L71912018R, te bllokuara me ane te shkreses me Nr.275 Prot., datë 
25.03.2022.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

01/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-916155-05-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhërit të Përmbaruesit  Gjyqësor  Privat Dionis 
Mekshaj, me Nr.1386/3 Prot., datë 24.05.2022 ku është urdhëruar:  Sekuestrimin e 
aktiveve te shoqerise FORTIS BETON CO.  sh.p.k me NIPT- L71912018R deri ne nje 
urdher te dyte.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

06/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-960209-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
PASQYRA E PERFORMANCES 2021.xlsx
PASQYRA E POZICIONIT 2021.xlsx
FLUKSI I MJETEVE MONETARE.xlsx
PASQYRA E KAPITAL.xlsx
Raport i ecurise se veprimtarise-Fortis Beton 2021.pdf
VENDIMI ORTAKUT 2021.pdf
SHENIMET SHPJEGUESE 2021.pdf

19/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-015841-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhërit të Përmbaruesit  Gjyqësor  Privat Dionis 
Mekshaj, me Nr.1386/3 Dosje datë 11.10.2022 ku është urdhëruar: Heqja  sekuestros nga  
aktiveve e shoqerise FORTIS BETON CO.  sh.p.k me NIPT- L71912018R.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2483180-3A5C-4A2C-8D0F-E79AD629E9A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D2D660A-62A5-48BB-96B8-484667135152
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8654E136-D5C4-4F9A-AF7C-2C77B2A15D4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C64C3DFC-6DB0-4CA8-BA70-491688FFABB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68FA6296-47B1-47DC-961F-81D2F999A9ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=736DFAFD-92BB-4F24-81DB-EAD7E8D001EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84D2DA1B-FCE6-4263-BAFD-E7F312B9E384
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67D1F191-06F6-4FE8-95AB-DB9D6AB5A49F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D27757A-010C-4AB8-9A7E-CDEB636610BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E1A55D5-46D4-4C83-99BA-909E3547BD5E
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

12/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-096091-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , ku eshte vendosur, caktimi i ekspertit 
kontabel te regjistruar,  znj. Lumturi Velaj, per auditimin ligjor te pasqyrave financiare te 
shoqerise per vitin ushtrimor 2022.  
Telefon ishte            ("0662020116")          u be            ("0698081374")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-103298-04-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit per percaktim te kufizimit te 
kompetencave te administratorit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ermir Alija")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Gjate ushtrimit te aktivitetit te 
tij Z.Ermir Alija nuk ka te drejte te kryeje asnje veprim bankar perfshire por pa u 
kufizuar vetem ne terheqje cash te fondeve te cfaredo lloj valute dhe shume ne llogarite 
bankare te shoqerise, urdherimit e cfaredo lloj transaksioni bankar per levizjen e 
fondeve te shoqerise ne drejtim te paleve te treta.")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-161761-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
RaportiecuriseseveprimtariseFortisBeton.pdf
RaportiecuriseseveprimtariseFortisBeton.pdf
SHENIMETSHPJEGUESE_compressed.pdf
PASQYRAEPAGESAVEINSTITUCIONEVEPUBLIKE.pdf
PASQYRAEPOZICIONIT.xlsx
VENDIMIIORTAKUT.pdf
PASQYRAENDRYSHIMITNEKAPITAL.xlsx
RaportiecuriseseveprimtariseFortisBeton.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9091E8E-7705-45A5-A024-4171AF665CD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8645EF0C-C7B1-441E-8271-204AE49D8F9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=350B366C-B09E-4460-A508-187A1C5FECDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E531BE4B-C8BC-4E2D-99D2-368B376E370E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=380CE146-DD03-4B0F-A937-B4D82F13FC4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B3D5400-9914-4D48-BC93-3437D584D693
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7562FF9-4E21-4E4D-BF90-8F415D06A988
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47CDED33-CE20-4F4E-B7BF-7EB3F200CFAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA052DE5-D1F8-4F62-A285-DDA83C24E71C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96055D3C-0BDF-4143-A842-2FB6E205333F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1187FA2-74DC-47BE-B4B0-C804C4C6BC2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F1F7C04-DCB5-4A87-BDB9-6066208F55D7


11

_PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekte.xlsx

12/10/2023 Numri i ceshtjes: CN-209185-10-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
10.10.2023 ku është vendosur:Largimi i administratorit Ermir Alija dhe emërimi i 
administratorit z.Genc Shima, për periudhën nga data 10.10.2023 deri më datë 10.10.2024.  
E-Mail ishte            ("fortisbeton@gmail.com")          u be            
("fortisbetonco@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Genc Shima")                      Nga data "10/10/2023             
Ne daten "10/10/2024
eshte larguar administratori:            ("Ermir Alija")         

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/10/2023 Numri i ceshtjes: CN-214635-10-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese date 26.10.2023 ku eshte 
vendosur mbi kufizimin e kompetencave te administratorit z.Genc Shima, per kryerjen e 
veprimeve financiare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Genc Shima")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("1.Kufizimi i z.Genc Shima në 
detyrën e administratorit të shoqërinë “Fortis Beton Co shpk.” Gjatë ushtrimit të 
aktivitetit të tij Z.Genc Shima nuk ka të drejtë të kryejë asnjë veprim banka, përfshirë 
por pa u kufizuar vetëm në, tërheqje cash të fondeve të çfarëdo lloj valute dhe shume në 
llogaritë bankare të shoqërisë të çelura pranë bankave të ndryshme, udhërimin e çfarëdo 
lloj transaksioni bankar për lëvizjen e fondeve të shoqërisë në drejtim të palëve të treta si 
dhe cdo veprim tjetër bankar që nuk përcaktohet shprehimisht në këtë paragraf. Caktimi 
e Z.Ardit Sota me detyrë ekonomist, në shoqërinë “Fortis Beton Co shpk.”, të kryejë 
veprimet financiare në emër të kësaj shoqërie. Tërheqje cash të fondeve të cfarëdo lloj 
valute dhe shumë në llogaritë bankare të shoqërisë të çelura pranë bankave të 
ndryshme, udhërimin e çfarëdo lloj tranksioni bankar për lëvisjen e fondeve të shoqërisë 
në drejtim të palëve të treta si dhe çdo veprimi  tjetër bankar që nuk përcaktohet 
shprehimisht në këtë paragraf. ")           

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F1DA5FA-C7D9-4430-BD26-B28FB53CEDAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92CD1EC5-92A1-4396-BD9B-B3A8A5AF55F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23A55727-D408-49D6-ACE9-F95F3E5F6968
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=407EF3C0-C5CA-4819-8B83-7748A42963C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FBBCCDE-044A-40B0-9C77-A8E280CC0F52
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Datë: 07/06/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


